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MiniMini rozdaje bilety do kina

W piątek, 28 sierpnia rusza konkurs pod hasłem „Poranki dziecięce z MiniMini”. Do wygrania są rodzinne bilety na
specjalne pokazy kinowe w sieci Multikino i Silverscreen w całej Polsce. 

Konkurs został podzielony na cztery edycje, które będą odbywały się co miesiąc, począwszy od 28 sierpnia. W każdej z
nich do wygrania rodzinne bilety na pokazy kinowe w ramach „Poranków dziecięcych z MiniMini”, a także klocki
LEGO Duplo. 

Poranki to specjalnie przygotowane pokazy najbardziej lubianych przez dzieci bajek. Najmłodsi i ich rodzice będą
mogli obejrzeć takie seriale, jak: „Strażak Sam”, „Tomek i przyjaciele” oraz „Bob Budowniczy”. Bajki emitowane są w
każdą sobotę i niedzielę o godzinie 10:30 w sieci Multikino i Silverscreen w całej Polsce, do końca roku. Bilety w cenie
10 zł.

Aby wziąć udział w zabawie należy wysłać maila  na adres minimini@cplus.com.pl z odpowiedzią na aktualne pytanie
konkursowe zadawane na antenie MiniMini oraz stronie internetowej www.minimini.pl. Spoty konkursowe emitowane
będą na antenie MiniMini, a na stronie www.minimini.pl umieszczony zostanie baner reklamowy oraz podstrona
informująca o akcji.

MiniMini to pierwszy polski kanał telewizyjny, adresowany do widzów do siódmego roku życia. Istnieje od 2003 roku.
Nadaje program od godziny 6.00 do 21.00. MiniMini wyróżnia się starannie dobranymi programami edukacyjnymi,
dzięki którym dzieci mogą podpatrywać wartościowe wzorce zachowań społecznych, kształcić umiejętność radzenia
sobie w trudnych, codziennych sytuacjach, uczyć się języka angielskiego czy francuskiego, poznać podstawy
matematyki. Oprócz najnowszych produkcji zagranicznych stacja emituje także klasykę polskiej animacji. Mali
widzowie mają do wyboru animację tradycyjną, komputerową i lalkową. Stacja została uhonorowana prestiżową
nagrodą Hot Bird TV Awards dla najlepszego kanału dziecięcego w Europie oraz dwukrotnie tytułem "Superproduktu"
w plebiscycie organizowanym przez miesięcznik "Mam Dziecko". MiniMini jest dostępny w największych sieciach
kablowych na terenie całego kraju oraz na platformie cyfrowej CYFRA+. Dociera do ponad 3,91 mln gospodarstw
domowych. Producentem i nadawcą MiniMini jest spółka CANAL+ Cyfrowy. Więcej informacji na www.minimini.pl.
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